Il tutto da consegnare in cinque copie cartacee ed una copia in formato digitale. 

Ulteriori precisazioni e prescrizioni: 

� Limiti e copertura della spesa:  l’importo per dare completato l’intervento, comprensivo di ogni onere, è stimato in 
Euro 1.350.000,00 (unmilionetrecentocinquantamila/00), finanziato con mezzi propri di bilancio dell’Ente 
appaltante (conferimento di capitali da parte dei Consorziati). Si precisa che detto importo è stato desunto da 
considerazioni di carattere generale; l’importo definitivo dovrà essere accertato in sede di progettazione